ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุหล่อลื่น เครื่องจักรหมายเลข 46-6739-08-4 
จ านวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุหล่อลื่น เครื่องจักรหมายเลข 46-6739-08-4 จ านวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กระบี่มอเตอร์ ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น 1,700.00 บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  ค่าจด
ทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที ่ 7  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖8 

(นายทรงฤทธิ ์ชยานันท์) 
      ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี ่
  ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง